
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 03.05. 2022 № 59 
м. Золотоноша 

 

Про надання соціальних послуг внутрішньо переміщеним  

особам протягом періоду дії воєнного стану 

 

З метою доступності, оперативності, високого рівня якості надання 

соціальних послуг внутрішньо переміщеним особам на території громади, 

відповідно п.7 ст. 28 Закону України „Про соціальні послуги” від 17 січня 2019 

року № 2671-VIII, п.21 Постанови Кабінету Міністрів України від 

01.06.2020 № 587  „Про організацію надання соціальних послуг”, п.2 Постанови 

Кабінету Міністрів України від від 16 березня 2022 р. № 294 „Про внесення 

змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 26 

червня 2019 р. № 576 і від 1 червня 2020 р. № 587”, керуючись п.20. ч.4 ст. 42 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Золотоніському міському центру надання соціальних послуг виконавчого 

комітету Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т.): 

1.1. Забезпечити надання соціальних послуг: натуральна допомога, підтримане 

проживання, догляд вдома, соціально-медичні послуги внутрішньо 

переміщеним особам на безоплатній основі протягом періоду дії воєнного 

стану. 

1.2 Розробити спрощену процедуру надання документів на отримання 

соціальних послуг на безоплатній основі.  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови Масла О. М. та центр надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.). 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 
 

Людмила Неліна 22537 


